RMU:77533 22-10-12 CAC2-20121  046 CFE

CUENTA:68DW12A016820860

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:41 DEMANDA CONTRATADA kW:41 CORTE A PARTIR:26 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PY145G

PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$43,448

$43,448

(CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO
 PESOS  M.N.)

(CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO
 PESOS  M.N.)

X

95.40

Suministro 443.76 0.00 0.00 443.76

Distribución 0.00 2,441.65 0.00 2,441.65

Transmisión 0.00 0.00 2,082.53 2,082.53

CENACE 0.00 0.00 74.83 74.83

Energía 0.00 0.00 19,866.84 19,866.84